
 

 

Uchwała nr XII/77/2022 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 20 maja 2022 r.  
 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

podjętych od dnia 20 marca 2022 r. do dnia 20 maja 2022 r.         

 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej: 

1) Nr 12/2022 z dnia 22 marca 2022 r., w sprawie przyjęcia zmiany nazwy Szkółki 

Piłkarskiej GOS Koźmin Wielkopolski; 

2) Nr 13/2022 z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Międzyszkolnego Klubu 

Sportowego Olimp Poznań poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

3) Nr 14/2022 z dnia 01 kwietnia 2022 r. w sprawie rekomendacji kandydatów z 

ramienia Wielkopolskiego ZPN do Komisji ds. Licencji Klubowych III ligi gr II oraz 

Komisji Odwoławczej ds. Licencji Klubowych III ligi gr II; 

4) Nr 15/2022 z dnia 05 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia projektu porządku obrad 

Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów Wielkopolskiego ZPN; 

5) Nr 16/2022 z dnia 08 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu Rozgrywek 

seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 2021/2022; 

6) Nr 17/2022 z dnia 20 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Klubu Sportowego Błękitni 

Psary z siedzibą we Wrześni w poczet członków Wielkopolskiego ZPN. 

7) Nr 18/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r. w sprawie wygaśnięcia mandatów dwóch 

delegatów Klubu Sportowego Credo Futsal Piła z siedzibą w Pile na Walne 

Zgromadzenie Delegatów Wielkopolskiego ZPN. 

2. Uchwały o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki nr 1-7 do niniejszej uchwały. 

 



 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


